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K/KATTBIV TVTIM¥CLACB1 M5V J0BYCT*1?bIH KY(h/TAHBIEAMbBIM. COLIMbICBIHAA
TA3APLUgan QUIIPIfilgW, KOCbINbLL YXA3bIATAM, 343bINTAH C$3£gp XK8bIM 93TE AE

9 *~10ASAB U4 2 fA T BP HgM6Ce AA SIP KPEKUJtniKTgP 50 /ITAH YKOK-

___/O[A. 9, A&JIAEBA CAY/IE QPA3XAHOBHA. YACTHBIV

HOTAPUYC NIMLIEH3MA Nel6022721 OT 30 1? 2015 BbIAAHA MUHNCTEPCTBOM

KA3AXCTAH. CBU/ETE/IbCTBYIO BEPHOCTb 3TOW KOMWM C

AOKYMEHTA. B MOCNEAM&M NOAYNCTOK. MPUMUCOK 3AYBPKr

VICMPABJIEHWV U/ KAKUX-
T13U1IMAE
TBNEHIEH
HOTAPUYC



20 XKbINAbIH" 2 / M |.OH LO (]M'l KA3AKCTAH PECMNYB/INKACBIHbIH "

efWET MUHUCTPAWMEH 30 122015 x. 6epwreH Nel5022721 NULLEH3UACH GOMbIHW A
)KEKELUE HOTAPWYC ABJIAEBA CAYJIE OPA3XAHOBHA OCbI KOLLIPMEHLH
HKATTBIM TYMHYCKAChI MEH A¥PbICTbIbIH KYONAHAbIPAMBIH, CO*(fbICbiHfIA =
TA3APTbI/IbIN ©LLIPIMTEH, KOChIbIM XA3BITAH, ChI3bIITAH C63/JEP XX IHE ©3rE JIE
KEA|C1AMEre&aaXY£1EPEMECE KAHJAW [JA bIP EPEKWENIKTEP 6onran xok.;

‘OfIA. I, ABJIAEBA CAYJIE OPA3XAHOBHA, YACTHbINA
HOTAPWNYC IMLIEH3MA N915022721 OT 30 122015 BbIAAHA MUHUCTEPCTBOM K
PECMNYB/INKN KA3AXCTAH, CBUAETENbCTBYIO BEPHOCTb 3TOW KONWM C NOAr"
JAOKYMEHTA. 8 MOCNEAHEM MOAYNCTOK. MPUMUCOK,3AYEPKHYThBIX CNWATUHB'X
HEOTOBOPEHHbIX UCTIPABJIEHWA UMW KAKUX; NUBEPCAANOCTE!4/»£~3AN0CH,

T131N11IMAE T1PKENAL
TBNEHTEH



KGUUIPME  (
KOMus
KA3AKCTAH PECMYBNNKACbBIHbIH bI/TIM XXOHE I'bl/1IbIM

MWHNCTP/ILI

KA3SAK Y1 Mbl K ATPAPNIbIK YHUBEPCUTET!
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ANNNOM ra Kocbim Wwa

C bl NAaK-eM TUX Ay BCNOMOCbl HA K KO mMipme
(OAMVIOMCbI3 K\LLL 5 0K)

XVI"yHucos KyaHgblk Jlaynet6acsuy

(6rripyminiH TONbI K aTbl -XeLW)

Kasak YnTTbiK Arpapibik Y HusepcuretiHe 2002 xbingaH 2007 Xbin apanbirbiHna

050140-BeTepuHapnblK MeguLuMHa MaMaH/bIrbl XX3He KUWHONOMMA MaMaHaHAblpbinybl

KOW!PME

6oiiblHWa OKY )XXOoCnapblH ronbl K agKktan, TOMeHAeN N3HAEPAEH CblHakKrap MeH eMTuxaHpaap

MoHpepaThl CaraTrap
CaHbl
Be iiopraHnKanbl K Xum us 90
Kasak Xa/ibl ki*ibl v pyxaHu Mypachbl 54
BoTaHuKa 64
[eHeTuKa 72
dusmka 90
'ncronorus xaHe am6puonorus 86
Opbic TH’ 144
BcTeprHapuanbiK natbiH TEPM MHANOTUACHI 36
XK orapTbl maTem aTuka 72
WHdopmaTuka 72
[eHe Tap6uec! 288
PyxaHu Tap6ue 36
BuopraHukanbik Xvm us 108
AHaIMTUKANBIK XUM 15t 72
3oonorua 72
KyKbIK Heroge pi 36
dunocodua 108
Jkonorus 54
AHaToM U 162
OKOHOM UKa/lbl K TEOPUS HEersaep) 54
LLeTen TLii 180
Xatapnap 61Moxum vscel 108
dusnonoruns 128
AneymeTTaHy 36
CascatTaHy 36
TipmLiiK Kayincbfliri Heroge pi 54
[Mcuxonorus >xaHe negaroruka 54
Man a3blKTaHabl py 68
MUKpPOBUNONOrns XKIHe UMMYHONOTUS 120
Bupyconorus 90
TraTonor usnbl K 13 Monor ua 120
dapmakonorua 120
KnunHuKanbl K fuarHoCTnka MeH peHTreHonorns 100
OnepaTtuBnK xvpyprusa 102
Man wapyatanbirsl 54
BeTepuHapms canacbl HMexaHu3auuanay 46
CraHfiapTTay, cepTuduKkaTTay XXHe METPONOrus 30
EH6ek Kopray 54
MaTon0rMANbIK aHaTOM Ust XX3HE COt0 108
BeTepuHapnbl K pagmo6uonor us 54
AKyLIePNHK, FEHeKONOTANbIKX3Ne Kobeto { 110

6A0TEXHONOTHACHI

EmMTuXaH
Y3gh

Y3aK
Y3axK
Y3k
Y3aiK
XKakcbl

Y3pax
Y3a1K
Y3mx
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Y3axK
Y3ax

Y3mx
Y3aK
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Y3n{k
Y3px
Y3mK
Y3a{k

Y3ax
Y3k
Y3pax

Chbl ik

CblHaK

CblHaK

CblHakK
CblHakK
Cbl Hak
Cbl HaK
CblHakK
Cbl Hak
Cbl HaK
CbIHak-
CblHakK

CblHakK

Cbl HaK
CblHakK
CblHakK
CblHakK
CblHakK

Cbl HaK

Cbl HaK
Cbl HaK
CblHak
Cbl HaK
CblHakK
CblHaK
Chbl Hak
CblHakK
Cbl Hak

Cbl Hak

KypcTbik
XYMbIC

Y3[K.

Y3ax

Y30
Y3x
Y3nx

Y3px

Y30x

Y3k
Y30
Y30

Y3aK.
Y3px
Y3mK
Y3px

NETIV S
Y3ax
Y3ax
Y3k

Chbl Hak

CblHakK
CblHakK
CblHakK
CblHakK
CblHakK
CblHaK
Cbl Hak
Cbl Hak
CblHaK
CblHakK

Cbl Hak

CblHaK
CblHakK

CblHakK

Y3nx

Y3px

Y3ax

Y3ax
Y3aK

Y3ax

TeK

MeMneKeTTXX eMTUXaHAAPAbl Tancblpy HaTUXenep:: KasakoTaHTapuxbl -5 (y3gne) 6ara

- 5 (y3gHe) 6ara angbl.

HameTtos A.M.

CyneiimeHoB T T.

Cartraposa P.C.

«

Tipi<ey Ab

<9 77 2007

- STepUHapP/bI K Ul Helia 80
KOI_I I/Iﬂ - 3eTepuHap/bIK CaHUrap/bIK capantay 72
3ereputiap/bl K iciil yibIM 4acTbl py 2
45 ArpapnblK 3KOHOM VKa 58
46 MeMnekeTTXX NAje ic karasgapbliH Xyproy 54
47 )Kannbl XX3He aym aKTbl K Xupyprus 120
48  )Kyknafbl eMec «UKM aypynap 120
49 1HpeTTaHy X3He Mtekumsanbikaypynap 120
50 MapasuTonorua x”™Me UHBa3MsANbIKaypynap 108
51 VT X 3He M bICbl K aHaTOM WsCbl 36
52  BetvepuHapusagars Mogenaey 54
53 Buonpe napatTapTexHoNornacol 54
54 MeHeKMeIrr )XaHe MapKeTVHT Hersaep] 42
55  Taxipubenik Tepanus 60
56  Tokcukonorus 54
57  BeTepuHapusanbiK Kacw 54
58  CoOTTbIK BeTepuHapus 54
59  WT>K3He MbICLIKIbIHXYKNa/bl eMec aypynapbl 12
60  MTX3He MbICbIKIbIHXYKNanbl aypynapbl 12
61 MageHveTraHy 72
62  Kumonorus 72
63 denuHonorus 72
X yrynucos Kyanablk Jaynetbacsuy
(6iTipym iHiH TON1>1KaTbl ->KOLW)
K35,;6K, T3:KQMOKeeH OTLL,0M1apablHecerrrepLl Kopray HaTwkeciune 5 (y2r'
6afa angpl. (6ara)
anfbl.
ApHaiibl NaHAepAeH KOPbITbIHALI MeEMIEKETTX eMTuxaH
«KabanHblH HUTpPaBarHHa bAblKXanblFblHbIW CanblCTbipManbl OHepaTUHNKCMb>
TaKblpblObiHA AUNAOM AbIKX/ MbICTbl Kopran 5 (yw k) gereH 6ara angbl.
KEJ1ECIBETKE "A.PAHBI3

CMOTPWTE HA OBOPOTE



